関係機関 関係者各位

東京都作業療法士会 区東部・東北部ブロック

東京都作業療法士会 区東部・東北部ブロック勉強会の開催について

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は東京都作業療法士会の運営にご協力を賜り、

深く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり勉強会を開催いたします。本勉強会では、小児領域に限らず、全領域の作業療法

士および多職種との連携を積極的に図れる人材を育成することを目的としています。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

テ ー マ： 「特別支援学校で働く作業療法士の役割を学ぶ」

講      師：  「業務内容および事例報告」       鹿本特別支援学校 佐々木 智子先生

       「外部専門家の役割」          うめだあけぼの学園 酒井 康年先生

会   場：  すみだ産業会館（第５会議室）

住所：墨田区江東橋 3-9-10（墨田区・丸井共同開発ビル（錦糸町駅前丸井）9階）

日   時： 平成２９年１月２７日（月）

１９：００～２０：３０（受付１８：３０～）

対   象： 全領域の作業療法士および学校に関わる全職種   （定員３５名）

費   用： 東京都作業療法士会 会員 1.000円 非会員 1,500円

申込方法： 申込書に記入の上 FAX（03－3616－8699）にて申し込みください。

申込締切日： 平成２９年１月２０日（金）

※定員３５名に達し次第締め切りといたします。

［定員を超えてしまい、ご受講できない場合のみ、その旨連絡いたします。］

お問い合わせ：

東京都リハビリテーション病院 作業療法科 担当 清野

電話：０３－３６１６－８６００（代）内線３１４番 （※土・日・祝日を除く 9時～17時）

FAX：０３－３６１６－８６９９  （※FAXは 24時間受付可）

東京都リハビリテーション病院 作業療法科 清野 行              FAX：０３－３６１６－８６９９

（24時間受付）

      【東京都作業療法士会 区東部・東北部勉強会】

    テーマ：「特別支援学校で働く作業療法士の役割を学ぶ」
            【日時】平成２９年１月２７日（金）

１９：００～２０：３０（受付１８：３０～）

【会場】すみだ産業会館 第５会議室

機関名称

所在地

氏名 （職種）  （                 ）

氏名 （職種）  （                 ）

氏名 （職種）  （                 ）

氏名                      （職種）  （                 ）

氏名                      （職種）  （                 ）

電話番号
※必ず番号を記入して下さい

FAX 番号
※必ず番号を記入して下さい

申込方法：参加申込書にご記入の上、FAX （０３－３６１６－８６９９）に送信して下さい。

申込締切日：平成 2９年１月２０日（金）      ※定員３５名になり次第、締め切ります。

住所：墨田区江東橋 3-9-10

（墨田区・丸井共同開発ビル 9階）

参加申込書

事務局

東京都リハビリテーション病院

作業療法科 担当 清野

電話：０３－３６１６－８６００（代）内線３１４番

（土・日・祝日を除く 9時～17時）

FAX：０３－３６１６－８６９９ ※FAXは 24時間受付可

【アクセス】

地下鉄：JR「錦糸町駅」南口徒歩 3 分

東京メトロ半蔵門線「錦糸町駅」出口 1

徒歩 3 分

都バス：最寄のバス停は「錦糸町駅前」徒歩 3 分

会場：すみだ産業会館